
Prot. n. 1127/1-01

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DANTE ALIGHIERI"

Via Friuli Venezia Giulia, 1 - Tel. 0831 866014 - Cod. Fise. 91066880740 A
E-Mail: bric80800c@istruzione.gov.it: PEC:bric80800c@pec.istruzione.it 'Ij

Sito web: www.icsdantealighieri.cdu.it ^
72029 VILLA CASTELLI (BR)

Villa Castelli, 30 luglio 2020

AirUSR PUGLIA- BARI

All'US?-BRINDISI

AL SINDACO COMUNE VILLA CASTELLI

AI DIRIGENTI ISTITUTZIONI SCOLASTICHE PROVINCIA DI BRINDISI

AL SITO WEB SCUOLA

A TUTTO IL PERSONALE

OGGETTO: Decreto dirigenziale - Adeguamento Calendario scolastico a, s, 2026/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 8.3.1999, n. 275, avente per oggetto "regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21 della Legge 15.3.1997, n. 59;
VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 1050 del 2/07/2020, avente per oggetto
"Calendario scolastico regionale anno 2020/2021 ;

-  VISTA la nota n'' 18532 del 14/07/2020 dell'USR Puglia avente ad oggetto "Calendario Scolastico 2020/2021";
VISTA la Delibera n° 2 del Consiglio d'Istituto nella seduta del 27/07/2020

DECRETA

L'adattamento del Calendario Scolastico 2020/2021 , di seguito riportato:

• Inizio attività didattica: 24 settembre 2020;

• Termine attività didattica: 11 giugno 2021;

Festività nazionali:

• 08 dicembre 2020 (Immacolata Concezione)
• 25 dicembre 2020 (Santo Natale)
• 26 dicembre 2020 (Santo Stefano)
• 01 gennaio 2021 (Capodanno)
• 06 gennaio 2021 (Epifania)
• Santa Pasqua
• Lunedi dell'Angelo
• 1 maggio 2021 (Festa del Lavoro)
• 2 giugno 2021 (Festa Nazionale della Repubblica)

Sospensione delle attività didattiche:
• 7 dicembre 2020 (Ponte calendario regionale)
• Dal 23 dicembre 2020 al 3 gennaio 2021 (vacanze natalizie - calendario regionale)
• Dal 1 aprile 2021 al 6 aprile 2021 (vacanze pasquali - calendario regionale)

Chiusura dell'Istituzione Scolastica - prefestivi per il personale ATA:
• 7 dicembre 2020 (prefestivo)
• 24 dicembre 2020 (prefestivo)
• 31 dicembre 2020 (prefestivo)
• 05 gennaio 2021 (prefestivo)
• 03 aprile 2021 (prefestivo)
• Sabato di luglio e agosto 2021

1 giorni di chiusura della Scuola saranno recuperati dal personale ATA con la fruizione di Ferie o
di Festività Soppresse o con riposi compensativi di attività pomeridiane.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Luca DIPRESA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993


